

Ex.

1

Nr. exemplului  
№ exemplului

Relaxa Aromaterapie SRL

Formular tipizat

Anexa nr.1

la Ordinul Ministerului Finanelor  
nr.118 din 28 august 2017

Tipul formei

Приложение №1

к Приказу Министерства финансов

№ 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria Nr.  
Серия №

AAG5368570

Data eliberării/data livrării Дата выпуска/дата поставки		22.07.19 / 22.07.19		8. Faza de parcurgere Путь следования		DAA		număr номер		17444801		data дата		01.07.19											
1. Furnizor Поставщик		RELAXA AROMATERAPIE SRL Chisinau, bd. Stefan cel Mare 71/1 270170 IBAN: MD43 PR00 2251 3701 3414 0101										c. f. nr. TVA ф. н. код НДС		1012600009760 0208273											
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		Constructorul SPB IS str. Zelinskii 15 c/d 22511797897 BIC AGRNMD2X452										c. f. nr. TVA ф. н. код НДС		1012600009760 0208273											
3. Delegat Доверенность		data дата		delegatului полномочиями		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct de vânzare Пункт продажи		m.Chisinau bd. Stefan cel Mare 71/1		6. Punct de cumpărare Пункт покупки		m.Chisinau str.Zelinskii 15		7. Reduceri Скидки																	
10. Să Căscă Штрих Код		10.1 Denumire marfuri/activelor, serviciilor și coduri pozitive/butare и марф/активов Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов		10.2 Unitate из мăsuri Единица измерения		10.3 Cantitatea marfuri/activelor и/или serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Valoarea unei unități TVA, în Stăruire единицы без НДС, леи		10.5 Suma totală, țara TVA, în Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA Ставка НДС		10.7 Suma totală a TVA, în Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea marfuri/activelor, serviciilor, în Стоимость товаров/активов, услуг, леи		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip анкетă и		10.11 Num at код Код в мăst и		10.12 Masa brută, țara Масса брутто, тонн	
0		Sare Relaxa Salvie 25 kg		kg		50		7.08		354.17		20 %		70.83		425.00									
0		Sare Relaxa Brad 25 kg		kg		25		7.08		177.00		20 %		35.40		212.40									

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		531.17		X		106.23		637.40		X		X		X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		531.17		X		106.23		637.40		X		X		X	
13. Permisi eliberarea: Спуск разрешит:		Contabil-sef Celnacov Corneliu													
14. Preda marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Director Celnacov Radu													
15. Primit marfurile/activele intermediari (transportatori): Принял товары/активы посредники (перевозчики):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Preda marfurile/activele intermediari (transportatori): Сдал товары/активы посредники (перевозчики):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului: Принял товары/активы (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													

ARMA

CONSTRUCTOR  
IDNO 1003600013455L.S.  
M.P.